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Tgl DataSTASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  PANGKAL
PINANG

NAMA PERKIRAAN

1

Kenaikan (Penurunan)

5

JUMLAH

%Jumlah

2 3 4

2024 2023

ASET

ASET LANCAR

Persediaan 73,355,730 114,709,438 (41,353,708) (36.05)

73,355,730JUMLAH ASET LANCAR 114,709,438 (41,353,708) (36.05)

ASET TETAP

Tanah 643,068,788 3,232,044,788 (2,588,976,000) (80.10)

Peralatan dan Mesin 5,674,833,996 6,636,197,391 (961,363,395) (14.49)

Gedung dan Bangunan 5,418,737,430 9,098,990,849 (3,680,253,419) (40.45)

Jalan, Irigasi dan Jaringan 1,214,487,100 1,271,402,750 (56,915,650) (4.48)

Aset Tetap Lainnya 61,180,000 61,180,000 0 0.00

AKUMULASI PENYUSUTAN (6,616,108,458) (7,755,875,386) 1,139,766,928 (14.70)

6,396,198,856JUMLAH ASET TETAP 12,543,940,392 (6,147,741,536) (49.01)

6,469,554,586JUMLAH  ASET 12,658,649,830 (6,189,095,244) (48.89)

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga 16,761,892 23,192,265 (6,430,373) (27.73)

16,761,892JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 23,192,265 (6,430,373) (27.73)

16,761,892JUMLAH  KEWAJIBAN 23,192,265 (6,430,373) (27.73)

EKUITAS

EKUITAS

Ekuitas 6,452,792,694 12,635,457,565 (6,182,664,871) (48.93)

6,452,792,694JUMLAH EKUITAS 12,635,457,565 (6,182,664,871) (48.93)

6,452,792,694JUMLAH  EKUITAS 12,635,457,565 (6,182,664,871) (48.93)

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 6,469,554,586 12,658,649,830 (6,189,095,244) (48.89)

NIP 197805252000031002

Penanggung Jawab UAKPA
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*) MASIH BELUM DILAKUKAN TUTUP PERIODE
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NERACA  PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)
TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2024

(DALAM RUPIAH)

: ( 032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANANKEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI : ( 13 ) BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

: ( 649699 )

: ( 3000 ) BANGKA BELITUNGWILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

Halaman : 1

: 16/01/25 12:53 PM

: 16/01/25 6:27 PMTgl Cetak
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Tgl DataSTASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU
DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN  PANGKAL
PINANG

NAMA  AKUN

3

KREDIT

5

DEBET

4

KODE
AKUN

KODE
TRN

21
0.0 73,355,730Barang Konsumsi  117111 0

0.0 643,068,788Tanah131111 0

0.0 5,674,833,996Peralatan dan Mesin132111 0

0.0 5,418,737,430Gedung dan Bangunan133111 0

0.0 769,438,100Jalan dan Jembatan134111 0

0.0 345,372,000Irigasi134112 0

0.0 99,677,000Jaringan134113 0

0.0 61,180,000Aset Tetap Lainnya135121 0

0.0 0Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin137111 5,084,355,825

0.0 0Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan137211 808,436,638

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jalan dan Jembatan137311 615,550,480

0.0 0Akumulasi Penyusutan Irigasi137312 86,584,152

0.0 0Akumulasi Penyusutan Jaringan137313 21,181,363

0.0 0Belanja barang yang masih harus dibayar212112 16,761,892

0.0 0Ditagihkan ke Entitas Lain313111 5,758,940,592

0.0 354,355,000Diterima dari Entitas Lain313121 0

0.0 5,847,658,741Transfer Keluar313211 0

0.0 0Transfer Masuk313221 9,670,000

0.0 0Ekuitas391111 12,635,457,565

3.0 0Pendapatan Pengujian, Sertifikasi, Kalibrasi, dan Standardisasi
Lainnya

425289 354,255,000

3.0 0Pendapatan Jasa Karantina Perikanan425332 100,000

3.0 1,009,583,200Beban Gaji Pokok PNS511111 0

3.0 14,964Beban Pembulatan Gaji PNS511119 0

3.0 79,781,360Beban Tunj. Suami/Istri PNS511121 0

3.0 26,717,016Beban Tunj. Anak PNS511122 0

3.0 12,600,000Beban Tunj. Struktural PNS511123 0

3.0 65,405,000Beban Tunj. Fungsional PNS511124 0

3.0 13,918,024Beban Tunj. PPh PNS511125 0

3.0 62,570,880Beban Tunj. Beras PNS511126 0

3.0 142,938,000Beban Uang Makan PNS511129 0

3.0 6,985,000Beban Tunjangan Umum PNS511151 0

3.0 78,775,100Beban Gaji Pokok PPPK511611 0

3.0 1,411Beban Pembulatan Gaji PPPK511619 0

3.0 4,033,190Beban Tunjangan Suami/Istri PPPK511621 0

3.0 120,526Beban Tunjangan Anak PPPK511622 0

3.0 6,670,000Beban Tunjangan Fungsional PPPK511624 0

3.0 3,041,640Beban Tunjangan Beras PPPK511625 0

3.0 13,089,000Beban Uang Makan PPPK511628 0


